
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 58.2019 

Wójta Gminy Imielno 

z dnia 08 sierpnia 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji końcowego odbioru przebudowy nawierzchni dróg gminnych 
i wewnętrznych. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t . j . Dz. U. 
z 2019 poz. 506/, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisje do dokonania w dniu 14 sierpnia 2019 roku odbioru robót na zadaniu: 

- przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 1117 /ul. Kresowa/ w Motkowicach 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1. Michał Sobczyk - przewodniczący - przedstawiciel Gminy Imielno 
2. Sławomir Chrzanowski - członek - przedstawiciel Gminy Imielno 
3. Wiesław Faryna - członek - przedstawiciel Gminy Imielno 

§ 3. Z prac Komisja złoży stosowny protokół rzeczowo - finansowy końcowego odbioru. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. ' • Mim 

mgr 


